[bookmark: _GoBack]МБОУ ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
Приказ
30.08.2022 г.                                           №  199
ст. Егорлыкская

«Об организации наставничества
в 2022-2023 учебном году»

В целях организации работы с молодыми специалистами и начинающими учителями, оказания методической помощи, повышения педагогического мастерства молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Школы молодого педагога в 2022-2023 учебном году в соответствии с утвержденным планом.
2. Назначить наставников:

	№
	Наставник
	Молодой специалист
	должность

	1.
	Тельненко Валентина Борисовна
	Зозуля Анастасия Сергеевна
	учитель русского языка и литературы

	2.
	Александрова Оксана Юрьевна
	Пешеходько Галина Ивановна
	старший вожатый

	3.
	Великохатская Наталья Викторовна
	Глушко Анастасия Сергеевна
	психолог

3. Наставникам обеспечить прохождения этапа первоначального освоения специальности и новых функциональных обязанностей с минимальными психологическими трудностями, создать условия для максимально быстрого включения молодых педагогов и вновь прибывших специалистов в образовательный процесс согласно плану работы Школы молодого педагога.
4. Контроль исполнения возложить на заместителя директора по УВР Скурихину С.В.

Директор:                                          О.В. Авилова